2. *Ex delicto occulto prouenientibus.*] Episcopus etsi à Simonia occulta dispensare possit, nõ potest tamen Simoniacum rehabilitare ad beneficia in posterum obtinenda, nec ad ea retinenda quæ per Simoniam occultam obtinet.

3. *Homicidio voluntario.*] Appellatione homicidij non venit mutilatio membri. Nec obstat Gloss. in Clemens prima, de homicid. quia procedit, quoad incurrendum irregularitatem, non quoad dispensationem.

4 *Dispensare.* ] Quærebatür, an Episcopus causa huius cap. 6. habeat facultatem dispensandi cum suo Diocæsano absente in alio Diocæsali legitime impedito, commoranti? Congregatio censuit in foro forensis in casu huius cap. 6. potest absolui in sacramento penitentia ab illo Episcopo, in cuius Diocæsali vel Ciuitate commoratur, autem ab alio dispensari. Facit ad hoc, quod Nunciij, qui potest absolueret excommunicatos ob iniectionem manus in Clerum non possint absolueret subditos extra prouinciã. Accedit etiam Concilium loquatur de absolutione sacramentali in foro conforis, quæ requirit præsentiam, exemplo Confessionis, quæ non potest fieri per nunciũ, vel per literas.

5 *Quoscunq; sibi subditos.* ] Qui non sunt subditi Episcopi, ut patet de iudicis, Prætor, & similes exteri, qui tamen habitant in Ciuitate Decreto comprehenduntur, etsi commiserint crimina in alijs capitulis: habita tamen hac distinctione, quod scilicet possent absolui in sacramento penitentia à suis criminibus, non tamen dispensari per his.

6 *Aut Vicarium ad id specialiter deputandum.* ] Congregatio Concilij censuit, Episcopum posse non tantum Vicario generali, sed etiam Pœnitentiario, aut Vicario ad id specialiter deputato concedere absolutionem huius cap.

7 *Idem & in hæresis crimine.* ] Episcopus aut Inquisitor solent non possunt hominem hæreticum in foro Conscientia. Huius facultas à Concilio sit ipsis tradita.

Congregatio censuit, præsentis decreto Concilij derogatum non tantum in crimine hæresis, sed in omnibus casibus comprehensis, in dicta Bulla Pij V.

Item quærentibus, an idem decretum locum habeat in casu post Concilium Tridentinum ex noua lege Sedi Apostolica promulgatis? S. D. N. Gregorius XIII. audita relatione Congregationis respondit non habere locum.

In delictis occultis in materia clausuræ, per constitutionem censetur huic Decreto derogatum.

### REMISSIONES.

Vide Hugolin. de Irregular. cap. 33. §. 1. cum seqq. & c. 62. P. de Censuris, to. 5. disp. 7. à num. 20. Sayr. eod. tract. lib. 2. cap. 1. per totum, P. Hentiq; in sum. lib. 7. cap. 13. §. 2. lit. V. & lib. 14. cum seqq. P. Sanch. in præcepta Decalogi, lib. 2. cap. 11. P. Valer. de praxi fori pœnit. lib. 3. o. tract. 2. tit. 32. à num. 91. P. Egid. de Sacram. & Censur. tom. 2. disp. 18. dub. 14. Nicol. Garc. de Beati. c. 11. n. 12. cum seqq. & p. 11. c. 10. n. 112. cum seqq. nouissime Garc. Grassis, tom. 2. consil. tit. de homicidio, Conf. 2. num. 14. cum seqq. Valer. Regin. in praxi fori pœnit. lib. 5. à num. 1.